2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» 07  2018 года						         № 831

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 5 раздела I Порядка слова «управление информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (далее - Управление)» заменить словами «отдел информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (далее - Отдел)»;
1.2. в абзаце первом пункта 6 раздела I Порядка слова «Управление» заменить словом «Отдел»;
1.3. в абзаце четвертом пункта 6 раздела I Порядка слова «не может быть менее одного месяца» заменить словами «не может быть менее пятнадцати дней»;
1.4. в пункте 8 раздела I Порядка слова «Главе администрации города Твери» заменить словами «Главе города Твери»;
1.5. в пункте 9 раздела I Порядка слово «Управлением» заменить словом «Отделом»;
1.6. в абзаце третьем пункта 10 раздела I Порядка слово «Управление» заменить словом «Отдел»;
1.7. подпункт «з» пункта 13 раздела IV Порядка изложить в следующей редакции:
«з) исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков